
 

Coca-ColA
Coca-Cola ZERO SUGAR
Fanta Cassis
Fanta Orange ZERO SUGAR
royal bliss Bitter Lemon
royal bliss ginger ale
royal bliss Tonic
fuze tea Green Mango
fuze tea blueberry lavender
fuze tea Sparkling
Minute Maid Appelsap 
Minute Maid Jus d’Orange
pimento spicy ginger  
rivella 
Sprite

3,25
3,25
3,50
3,25
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,50
4,50
3,75
3,25

FRISDRANK

AFFLIGEM BELGISCH WIT
AFFLIGEM Blond
affligem blond 0.0
AFFLIGEM Bruin
AFFLIGEM Triple
BINTANG
BIRRA MORETTI
BIRRA MORETTI zero
Desperados
Duvel
heineken 
Heineken 0%
Jupiler
Liefmans on the Rocks
Palm
RADLER 2%

4,75
4,75
4,75
4,75
5,00
4,75
4,00 
4,00
4,00
5,00
3,50
3,75
3,25
4,50
4,00
3,75

BIER

CHAUDFONTAINE BRUISEND
CHAUDFONTAINE PLAT
 
CHAUDFONTAINE BRUISEND (0,5 LTR)
CHAUDFONTAINE PLAT (0,5 LTR)
PELLEGRINO BRUISEND (0,75 LTR)

AQUA
2,95
2,95

5,75
5.75
6,75

MINOEMAN



 

4,50
24,75

PER GLAS
PER FLES 

WITTE WIJN ARCO DE LA VEGA
"LICHT GEKRUID DOOR CITRUSFRUIT EN WAT SPECERIJEN"

TROPISCH 

(bovenstaande drankjes zijn ook lekker als mix vraag naar de mogelijkheden )

MINOEMAN

4,50
24,75

PER GLAS
PER FLES 

MOEZEL
"ZOETE WIJN"

ROSÉ MARIVAL
"LEVENDIGE WIJN MET IN DE SMAAK ROOD FRUIT 

ZOALS AARDBEI EN KERSEN MAAR OOK PROEFT
 U TONEN VAN CITRUS EN SPECERIJEN"

4,50
24,75

PER GLAS
PER FLES 

4,50
24,75

PER GLAS
PER FLES 

RODE WIJN ARCO DE LA VEGA
"VERLEIDELIJKE RODE WIJN MET EEN STERK DOOR CASSIS 

EN ANDERE BESSEN GEMARKEERD AROMA"

3,75
4,75
3,75
3,75
4,25
3,75
4,75
3,75

Air Kelapa
Bandoeng Fruity
Lychee Juice
Mango Juice
pimento spicy ginger
Tamarinde Juice
Tjendol
Zuurzak Juice


